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Службен гласник на општината Демир Хисар бр.6 од 05.05.2017 година    
 

 

Страница 1 

              Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на ОДЛУКА  за 
отуѓување на недвижен имот 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за отуѓување на 
недвижен имот дпнесена  на  64- та седница на 
Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
28.04.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

 

Бр.08-371/1                           Општина Демир Хисар 

05.05.2017 гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р. 
 

 626. Врз основа на член 36 став 1 точка 10 
од Законот за Лоаклна самоупрва („ Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/2002), 
како и во согласност со член 100 став 1 и 2 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар 3/02, 4/05, 7/09, 
16/14 и 18/13) Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 28.04.2017 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За отуѓување на недвижен имот 

 

 

Член 1 

Се отуѓува недвижен имот сопственост на 
општина Демир Хисар и тоа: КП.бр.1516 објект 1 
намена Б4 деловни простории м.в. Село со 
површина од 71 м2 влез 1 ПР и КП.бр.1516 објект 
1 намена Б4 деловни простории м.в. Село со 
површина од 47 м2 влез 1 СУза катастарска 
општина Вирово, опишани во Имотен лист бр. 149. 
 

Член 2 

Отуѓувањето на недвижниот имот 
сопственсот на Општина Демир Хисар споменат во 

член 1 од оваа Одлука може да се изврши по пат на 
јавно наддавање во согласност со закон 

 

Член 3 

Финансиските средства добиени од 
продажбата односно отуѓувањето на недвижниот 
имот или стварите, можат да се искористат само за 
стекнување на нов  или реконструкција на 
постојниот имот или ствари. 
 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во Службен гласник на 
општина Демир Хисар. 
 

 

    Бр. 17-325/3   Совет на Општина Демир Хисар 

     28.04.2017 година                 Претседател,   
    Демир Хисар                     Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Одлуката  за измени и 
дополнување на програмата за урбанистички 

планови за општина Демир Хисар за 2017 
година  

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измени и дополнување   
на програмата за урбанистички планови за 
општина Демир Хисар за 2017 година дпнесена  на  
64- та седница на Спветпт на Општина Демир 
Хисар пдржана на 28.04.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-371/2                         Општина Демир Хисар 

05.05.2017 гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р. 
 

627. Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014) и Измените на 
Законот, Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 28.04.2017 год. донесе     
 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.6 од 05.05.2017 година    
 

 

Страница 2 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2017год. 
 

Чlen 1 

      Во членот 1, во глава VI, која се однесува 
на изработка на Урбанистичко-проектна 
документација, која согласно Законот се внесува 
во Годишната програма на општината за 
урбанистичко планирање,  по точка 3 се додава 
нова точка 4, која гласи:  

 

Да се изработи Проект за инфраструктура за  
линиска инфраструктурна градба за изградба на 
локален пат врска с.Граиште – Манастир Св. Том, 
во должина од 2000м1

.  

 

Иницијативата - Барањето е поднесено од страна 
на општина Демир Хисар, а изработувач на 
Проектот за инфраструктура е АРКУС Проект од 
Прилеп 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

    Бр. 17-325/4   Совет на Општина Демир Хисар 

     28.04.2017 година               Претседател,   
    Демир Хисар                   Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Одлуката  за израбптка 

и пдпбруваое  на Прпект за 
инфраструктура за линиска 

инфраструктурна градба за изградба на 
дел пд лпкален пат  дп Манастир Св. 

Тпма 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  израбптка и 
пдпбруваое  на Прпект за инфраструктура за 

линиска инфраструктурна градба за изградба на 
дел пд лпкален пат  дп Манастир Св. Тпмадп 
дпнесена  на  64- та седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 28.04.2017 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-371/3                           Општина Демир Хисар 

05.05.2017 гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

628.Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014),  и Измените на Законот, 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 28.04.2017 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За израбптка и пдпбруваое  на Прпект за 
инфраструктура за линиска 

инфраструктурна градба за изградба на 
дел пд лпкален пат   

дп Манастир Св. Тпма 

 

Член 1 

Да се изработи Проект за инфраструктура 
за линиска инфраструктурна градба за изградба на 
локален пат врска  с. Граиште - Манастир Св. 
Тома, во должина од 2000м1

.  

 

Иницијативата - Барањето е поднесено од 
страна на општина Демир Хисар, а изработувач на 
Проектот за инфраструктура е АРКУС Проект од 
Прилеп 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

    Бр. 17-325/5   Совет на Општина Демир Хисар 

     28.04.2017 година                 Претседател,   
    Демир Хисар                      Ѓоко Василески с.р. 
 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.6 од 05.05.2017 година    
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                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на ОДЛУКА  за продолжување на 
работното време за определен угостителски 

објект 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за продолжување на 
работното време за определен угостителски објект  
дпнесена  на  64- та седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 28.04.2017 

гпдина. 
 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

 

Бр.08-371/4                           Општина Демир Хисар 

05.05.2017 гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 629. Врз основа на член 43 став 1 точка 20 
од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар бр.3/02, 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14) Советот на Општина  Демир 
Хисар на седницата одржана на 28.04.2017 година 
го разгледа барањето на Иницијативниот одбор на 
матурантите и донесе: 
 

 

О Д Л У К А 

За продолжување на работното време за 
определен угостителски објект 

 

 

Член 1 

Се одобрува продолжување на работното 
време за угостителскиот објект „Бостони“ Демир 
Хисар за денот 20.05.2017 година и тоа од 01 до 03 
часот. 

 

 

Член 2 

 Продожување на работното време на 
споменатиот угостителски објект во точката еден 
(1) е како укажана потреба поради одржување на 
матурска вечер на генерацијата матуранти 
2016/2017 година СОУ „Крсте П. Мисирков“ 
Демир Хисар. 

 

Член 3 

 Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе  биде објавен во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

    Бр. 17-325/6  Совет на Општина Демир Хисар 

     28.04.2017 година             Претседател,   
    Демир Хисар                   Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

 

-------------------------------------------------------- 
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Манастир Св. Тпма------------------------------------2 
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Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  

тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Љупчп Блажевски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 

        Виплета Пајкпвска 


